
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

Н А К А З

о̂ В, Р&, Київ №

Про внесення змін до Інструкції 
про порядок розгляду звернень 
громадян та організації особистого 
прийому громадян у центральному 
апараті та територіальних управліннях 
Державного бюро розслідувань

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України 
«Про Державне бюро розслідувань»

Н АК АЗУ Ю :

!
1. Внести зміни до Інструкції про порядок розгляду звернень громадян 

та організації особистого прийому громадян у центральному апараті 
та територіальних управліннях Державного бюро розслідувань, затвердженої 
наказом Державного бюро розслідувань від 20.05.2021 № 314, що додаються.

2. Управлінню забезпечення діяльності, Відділу по роботі, 
з громадськістю та засобами масової інформації забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному вебсайті Державного бюро розслідувань, Єдиному 
державному вебпорталі відкритих даних.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державного бюро 
розслідувань

З М ІН И
до Інструкції про порядок розгляду звернень громадян та організації 

особистого прийому громадян у центральному апараті та територіальних 
управліннях Державного бюро розслідувань

1. Абзац четвертий пункту 7 розділу І викласти у такій редакції:
«У центральному апараті Державного бюро розслідувань організація 

діловодства за зверненнями громадян покладається на відділ організації 
прийому громадян, розгляду звернень та запитів Управління забезпечення 
діяльності, а в територіальному управлінні Державного бюро розслідувань -  
на структурний підрозділ або відповідальну особу, до функціональних 
обов’язків якої віднесено ведення діловодства та організація розгляду звернень 
(далі -  відповідальний структурний підрозділ органу Державного бюро 
розслідувань).»;

2. Пункт 4 розділу II після слова «слідчого» доповнити словами 
«, дізнавача, оперуповноваженого».

3. У розділі III:
1) в абзаці першому пункту 14 слова «кількість аркушів основного 

документа та додатків до нього» замінити словами «загальна кількість аркушів 
документа»;

2) абзац перший пункту 19 викласти в такій редакції:
«19. Зверненням, що надійшли на СТЛ, присвоюють індекс з позначкою 

«ГЛ» (наприклад, Ю-352ГЛ).».
4. У додатку 3 до Інструкції слова «місце проживання / місце реєстрації» 

замінити словами «адреса проживання / адреса реєстрації місця проживання».


